ПРОТОКОЛ № 9
Общего собрания коллектива МБДОУ № 40 «Светлячок» от 01.07.2015г.

Присутствовало - 37 человек

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заслушать результат работы комиссии по созданию коллективного договора и утвердить общим собранием трудового коллектива коллективный договор на 2015-2018год.
РЕШЕНИЕ:

1. Заслушав текст коллективного договора и при отсутствии замечаний со стороны собрания  коллектива  считать утвержденным коллективный договор на 2015-2018год.
Секретарь собрания

Скрипникова М.Г.

Заведующая

Киреева И.Н.